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

мероприятий: свадьбы, дни рожде-
ния, проводы невесты, выпускные 
в ВУЗах, школах, детских садах, 
мини-центрах, утренники, корпо-
ративы и др. (FULL HD-качество, 
видеокамера Sony FDR-AX53) 

Оцифровка mini-DV-кассет на DVD-
диски. Заключение договоров, Т. 

8-705-799-53-95 

СИЛЬНАЯ магия. Черная, 
белая. Приворот. Снятие 
порчи. Возврат любимого. 
Открою дорогу. Матрена, Т. 
8-778-660-03-16 
ЯСНОВИДЕНИЕ. Карты Таро. 
Диагностика. Снимаю порчу 
любой сложности. Очищаю 
от негатива квартиры, ма-
шины и мн.другое, Т. 8-775-
256-67-96 Надежда

ДЛЯ СЕРЬЕЗНЫХ 
ОТНОШЕНИЙ

Кавалеры
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

МУЖЧИНА 44 года, не пью, не 
курю. Ищу женщину из Рос-
сии, которая заберет к себе. 
Отплачу добрым сердцем, 
чистой и бескорыстной ду-
шой, Т. 8-747-174-49-74 Сер-
гей

МУЖЧИНА 47 лет, инвалид 
3 группы, работает, позна-
комится с женщиной для 
создания семьи, националь-
ность значения не имеет, Т. 
8-771-526-26-72 
МУЖЧИНА, европеец, 60 лет 
познакомится с женщиной 
для встреч, возможно с/о, Т. 
8-775-913-83-96 
РУССКАЯ женщина, 61 год, 
рост 154, вес 68, познако-
мится с русским мужчиной, 
до 65 лет, для серьезных от-
ношений, Т. 8-747-445-05-62 

ПОЗНАКОМЛЮСЬ с европейкой 
до 37 лет, рост не ниже 165 см. 
О себе: без детей, высокий, с 
г.Караганды, Т. 8-702-246-66-69 

Леди
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

ЖЕНЩИНА, 40 лет, русская 
ищет мужчину, без в/п, для 
создания семьи. Имею 5 лет-
него ребенка. Из мест лише-
ния свободы не беспокоить, 
Т. 8-707-151-49-66 , 8-778-398-
87-22 
ЖЕНЩИНА, казашка, вдо-
ва, 60 лет, познакомится с 
мужчиной, без в/п, с серьез-
ными намерениями для со-
вместного проживания. Же-
лательно казахом, от 60-65 
лет, Т. 8-771-274-28-12 

ЖЕНЩИНА познакомится 
для дружественных отноше-
ний с мужчиной, кавказской, 
русской национальности, от 
45-65 лет. О себе: 41 год, Т. 
8-707-472-14-45 

ЖЕНЩИНА русская, 42 года, без 
в/п, жильем обеспечена, позна-
комится с мужчиной для серьез-
ных отношений, без в/п, Т. 8-771-
207-45-39 не смс
ИЩУ автолюбителя, смелого, 
способного в нашем возрасте 
повести в ЗАГС. О себе: 60-164-
65, русская, СМС, Т. 8-707-124-
54-27 
ПРИВЛЕКАТЕЛЬНАЯ женщина 42 
года познакомится с мужчиной 
для приятных встреч, общения, 
Т. 8-701-342-32-02 

ДОСУГ
Кавалеры

///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

МУЖЧИНА, куни близким подру-
гам или замужней женщине, Т. 
8-776-506-53-99 

Леди
СЕРЬЕЗНАЯ Дама у себя, 
днем, Т. 8-702-254-88-79 
СТРОЙНАЯ, симпатичная, 
привлекательная брюнетка. 
Встреча с мужчинами, Т. 
8-705-300-36-78 , 8-776-509-
46-58 
ЧАЙ, кофе. Жду у себя, днем, 
Т. 8-777-073-08-63 

ДЕВУШКА, Т. 8-775-795-40-98 

КУПЛЮ
1-КОМН.КВ, Тулепова, 17, Гоголя, 
51/3, Т. 8-776-173-67-83 
2,3-КОМН.КВ, Майкудук, Пришах-
тинск, недорого, Т. 8-777-419-
44-67 
2-КОМН.КВ, кирп, 2 этаж, не угло-
вую, ц/отопление, рем, в доме. в 
котором находиться Народный 
банк, Актас, Т. 8-705-702-45-64 
2-КОМН.КВ, Ю-В, город, до 
7000000-8000000 тг, в рассроч-
ку, Т. 8-701-120-02-69 , 8-708-
143-05-64 
ДО 2.000.000 тг., 1-комн.кв, Те-
миртау, авар.сост., с долгами, Т. 
46-13-34 
КВАРТИРУ или дом, в рассрочку, 
Т. 8-702-402-39-76 

ПРОДАЮ

1-КОМН.
Город

///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

10.000.000 тг., Н.Абдирова, 
22/4, 4/9, 33,3 кв/м, кирпич, 
лоджия, с/у совмещенный, 
солнечная, лифт, мусоро-
провод, Т. 51-35-89 , 8-705-
252-88-52 
7.500.000 тг., Н.Назарбаева, 
4/5, 32,6/17 кв.м, кирпич, бал-
кон, хор.сост, с/у совмещен-
ный, ж/дв, п/окна, светлая, 
не угловая, мебель частич-
но, Т. 8-778-500-08-81 

8.500.000 тг., Пассажирская, 14, 
р-н Вокзала и 45 кв-ла, 2/5 кв.м, 
хрущ, балкон, еврорем, ж/дв, п/
окна, каб ТВ, евроремонт «под 
ключ», решетки, никто не жил, 
возможно с мебелью, эл/титан, 
Т. 8-700-920-77-91 
9.000.000 тг., Назарбаева, 42, 1,5-
комн.кв, р-н гор.Акимата, 2/9, 37 
кв/м, кирпич, с/у совмещенный, 
ж/дв, душ.кабина, Т. 8-775-101-
10-72 

ПРИОБРЕТЕНИЕ жилья в рас-
срочку на 10 лет, с ежемесяч-
ным погашением от 40.000 тг/

месяц, Т. 8-701-533-75-20 

5.900.000 тг., Ержанова, 57, 
4/5, 30,5 кв/м, з/балкон, п/
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
углярка на 3-комн.кв, Майкудук, 
Восток-1, 2, Т. 47-42-27 , 8-700-
404-42-04 
ПОБЕДА, 78 кв/м, п/окна, тел, уча-
сток 13 соток, сарай, ц/в, ц/к, эл/
титан на квартиру, Майкудук, с 
доплатой, Т. 8-778-728-63-28 
Р-ОН Народного банка, 11 соток, 
с/у в доме на 3-комн.кв, ст.типа, с 
гаражом, умерен.доплата, жела-
тельно Магнитогорская, вариан-
ты, Т. 45-92-70 
СЕРОВА,4, 100 кв/м, ц/в, с/у, баня, 
участок 6,5 соток меняю на 1+2-
комн.кв, любой р-н, варианты, Т. 
8-707-810-25-48 
СТ.Б.МИХАЙЛОВКА, ул.Товарная, 
шпальный, тепл, сухой, 7,4 со-
ток, х/п, спутниковое ТВ, паро-
вое отопление, водопровод, с/у 
в доме, эл/титан, крытый двор, 
2 теплицы, ванная, баня, земля 
выкуплена меняю на 2-комн.кв, 
город, Ю-В, Т. 42-16-19 , 8-702-
511-44-08 
СТ.ТИХОНОВКА, 9 комнат меняю 
на 2-комн.кв, 2-3 этажи, 23 мк-р, 
другие р-ны не предлагать, Т. 
53-18-35 
ТОКАРЕВКА (Мустафина), 52 кв/м, 
п/окна, 20 соток, отдельно стоя-
щий, 2015 г.п, благоустр., комна-
ты раздельные, высокий фун-
дамент, облицован сайдингом, 
утеплен, ц/в, с/у в доме раздель-
ный, септик, паровое отопление, 
п/трубы, новая сантехника, дв/
дверь железо и пластик, есть 
выгон скота (пастбища), решетки 
на окнах меняю на 1-комн.кв, Ка-
раганда, город, Ю-В, + 1.000.000 
тг наша доплата, Т. 8-707-878-
70-84, 8-707-383-80-39
УРАЛЬСКАЯ, 5 комнат, 110 кв м, 
ц/к, баня, сарай, п/окна, 12 со-
ток, спутн.ТВ на квартиру, с до-
платой, Т. 458803
ШАХТА Кировская, 90 кв/м, п/
дома, ц/в, септик, баня, л/кухня, 
сарай, удобно для ведения хо-
зяйства на 1,2-комн.кв, Пришах-
тинск. Или продам, Т. 49-93-50 , 
8-700-519-51-98 
ЯБЛОЧНЫЙ пер, все коммуни-
кации на 2-комн.кв, ср.этажи, 
Караганда или продам, Т. 8-776-
517-57-21 
ЯРОСЛАВСКАЯ, отопление на 
твердом топливе, ц/в, колодец, 
баня, х/п, тел., отдельный уча-
сток под строительство меняю  
на квартиру, Т. 8-701-323-99-76 
, 31-90-92 

СДАЮ
30000 тг, Т. 8-702-472-61-37, 
8-776-503-17-96

СЕМЬЯ снимет дом в При-
шахтинске на длительный срок 
- 22.000 - 40.000 тг, Т. 8-747-885-
36-22 

КУПЛЮ
ДАЧУ на разбор, Т. 8-705-278-42-
45 , 8-702-986-88-70 

ПРОДАЮ
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

250.000 тг., Дача, посажена 
картошка, домик, теплица, 
коптильня, вагонетка, 6 со-
ток, Т. 8-701-181-09-99 
ДАЧА, Федоровка, общ-во 
Машиностроитель, дом 45 
кв м, баня-сауна 23 кв м, на-
вес, эл/энергия, пакет тех.
документов, 12 соток, охра-
на, Т. 8-775-729-89-73 

1.200.000 тг., Дача, общ-во По-
литехник, с домиком, теплицей, 
участок 5,4 сотки, ухожен, все 
насаждения. Забор и навес из 
профлиста, Т. 8-702-552-59-72 , 
8-707-552-59-72 , 8-701-748-20-
34 , 8-707-748-20-34 

1.200.000 тг., Дача, Федоровка, 
общ-во Политехник, ухожена, 
с урожаем, домик, теплица, за-
бор, навес. Участок в частной 
собственности, все документы 
готовы к продаже, торг, Т. 8-707-
552-59-72 
ДАЧА, на разбор, Т. 8-777-890-
88-74 

400.000 тг., Дача, домик кир-
пич., СО «Дзержинец», уро-
жай, все насаждения, вода 
со скважины, 6 соток, охра-
на, свет, Т. 47-98-15 , 8-776-
512-27-33 
600.000 тг., Дача, Федоровка,  
общ-во Наука, домик из об-
лицовочного кирпича, 6 со-
ток, Т. 8-778-357-14-33 , 8-701-
401-88-03 , 56-67-66 

1.000.000 тг., Участок, Кунгей, 3 
очередь, под ИЖС, присвоен 
адрес, 10 соток, Т. 8-702-528-
43-42 
1.000.000 тг. , Дача, Машино-
строитель, свет, насаждения, 6 
соток, торг, Т. 31-28-78 , 8-708-
959-62-99 
1.100.000 тг., Дача, Федоровка, 
6 соток, клубника, водопровод, 
охрана, свет рядом, Т. 8-702-
246-66-69 
1.200.000 тг., Участок, Кунгей, 2 
очередь, 9 соток, коммуникации 
рядом, торг, варианты, Т. 8-775-
666-85-50 
1.500.000 тг., Дача, Машинострои-
тель общ-во, 6 соток, домик, на-
саждения, забор из проф.листа, 
Т. 8-702-444-98-41 

1.500.000 тг., Дача, общ-во 
«Ясная поляна» № 42, ухожен-
ная, кирпич.дом, 2 больших бака 
под воду, колодец, л/душ (метал-
лический), небольшой металли-
ческий сарай для инструментов, 
насос для колодца, торг, Т. 8-701-
713-59-68 
1.500.000 тг., Дача, Фиалка, до-
мик, 10 соток, Т. 8-700-970-07-10 
, 8-747-333-03-26 
1.500.000 тг., Михайловка, 7 соток, 
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